GR44
Aeukddag

YmIopvnua

Aekdveg Motapwv MNepioxn Aekavwy MoTapwyv

'-
-’--

g Opio Aormmwv MAAM

¢ » AAM 9 Mepioxn Aekavwv MNotapwv GRO4

6 Aipvaia YodTiva Zwuara

AN~ [lotauia YOATiva Swuata

EAAHNIKH AHMOKPATIA

EIAIKH TPAMMATEIA YAATQN

YMOYPIrEIO NEPIBAAAONTOZ, ENEPIEIAZ & KAIMATIKHZ AAAATHZ

Tou MN.A. 51/2007

Katdprtion Zxediwv Alaxeipiong Twv Aekavwyv ATToppong
MoTapwy Twv YSaTiIKwyV AlapepiopdTwy Oeooaliag, Hreipou
Kai AuTikng Ztepedg EAAGSag, cuppwva pe T1ig NMpodiaypa@ég Tng
Odnyiag 2000/60/EK, kat’ epappoyn Tou N. 3199/2003 kal

NAAN - ENIZKOMNHZH AYTIKHZ ZTEPEAZ EAAAAAZ

AP. XAPTH

1

YAATIKO AIAMEPIZMA AYTIKHZ ZTEPEAZ EAAAAAZ

KAIMAKA
1: 200.000

KOINOMPAEZIA:

K/=IA Aiaxeipiong Yodrwv Oegooaliag, Hmreipou
kair Aurtikng¢ 2repeag¢ EAAadag

Mo tn KOINOMPAZIA: Ymoypagn - Oswpnon:

12 =EXMA
' EMMEPAA = 2007-2013

Eupwrraixr ‘Evwon
Eupeamaivg Taseio
nnnnnnn i Ayl

Mg T ouyypnpocodamon g EAMASag ko g Eupwimikh g Evwong

210000
1

250000
1

290000
1

330000
1

440?000

436?000

432?000

428?000

424?000

Aipvn Tpixwvida

4400000

4360000

4320000

4280000

4240000

1
210000

1
250000

!
290000

!
330000



USER15
Text Box

USER15
Sticky Note
Unmarked set by USER15

USER15
Stamp




